
10	  Gylne	  Regler	  	  	  	  
-‐til	  glede	  for	  alle	  beboere	  i	  Meyerhagen	  Vel	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Dører	  og	  porter	  
Alle	  dører	  inn	  til	  bakgården	  skal	  til	  enhver	  tid	  være	  låst!	  
	  
Hagemøbler	  
Eiendommene	   er	   ansvarlige	   for	   de	   møblene	   som	   står	   i	   tilknytning	   til	   de	   enkelte	  
gårdene.	  
	  
Støy	  
Bakgården	  skal	  benyttes	   slik	  at	  dette	   ikke	  sjenerer	  andre	  beboere.	  Mellom	  kl.	  2300	  
og	  0700	  skal	  det	  være	  nattro	   i	  bakgården.	  Dette	  omfatter	  også	  høylytt	   snakking	  og	  
roping.	  	  
	  
Dyr	  
Dyr	  er	  velkomne,	  men	  ikke	  bruk	  bakgården	  til	  å	   lufte	  hunder!	  Mating	  av	  fugler	  eller	  
andre	  dyr	  i	  bakgården	  er	  ikke	  tillatt.	  	  
	  
Søppel	  
Det	   er	   ikke	   tillatt	   å	   sette	   søppel	   eller	   annet	   avfall	   utenfor	   søppelkassene.	  
Gjenstander	  kan	  ikke	  gjensettes	  på	  fellesareal	  uten	  avtale	  med	  bakgårdsstyret.	  Slike	  
gjenstander	   vil	   bli	   fjernet	   hvis	   de	   blir	   liggende	   i	   mer	   enn	   1	   uke,	   for	  
eiers/eiendommens	   regning.	   For	   informasjon	   om	   hvor	   avfall	   kan	   leveres,	   se	  	  
www.renovasjonsetaten.oslo.kommune.no	  
	  
Belysning	  
Defekte	   lyspærer	   skal	   snarest	   mulig	   skiftes	   av	   den/de	   som	   bor	   i	   eiendommene.	  
Utgiftene	  dekkes	  av	  de	  enkelte	  eiendommene.	  
	  
Sykkelskur	  
Sykler	  skal	  stå	  i	  sykkelstativene.	  Motorkjøretøy	  skal	  ikke	  befinne	  seg	  i	  bakgården.	  
	  
Dugnad	  
Alle	  har	  plikt	  til	  å	  møte	  til	  2	  årlige	  dugnader,	  eller	  sende	  en	  stedfortreder.	  Vi	  avslutter	  
dugnadene	  med	   litt	  mat	  og	  hygge,	  og	  håper	  at	  dugnadene	  også	  utgjør	  en	  mulighet	  
for	  naboer	  til	  å	  bli	  bedre	  kjent	  med	  hverandre.	  
	  
Kommentarer	  til	  styret	  
Styret	  er	  tilgjengelig	  for	  kommetarer,	  ønsker	  og	  klager	  fra	  beboere.	  Send	  oss	  gjerne	  
en	  epost	  med	  dine	  tanker.	  	  
	  
Bakgårdens	  utforming	  
Vår	  bakgård	  var	  et	  enormt	  prosjekt	  finansiert	  av	  Oslo	  kommune.	  Ingen	  endringer	  på	  
utformingen	  kan	  påbegynnes	  uten	  bakgårdsstyrets	  skriftelige	  samtykke.	  	  
	  


